
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 일반회계 스포츠산업과

부서: 스포츠산업과
정책: 체육진흥
단위: 스포츠정책 (단위:천원)

스포츠산업과 8,873,675 6,886,275 1,987,400

기 293,386

도 1,068,141

군 7,512,148

체육진흥 8,639,827 6,649,255 1,990,572

기 293,386

도 1,068,141

군 7,278,300

스포츠정책 168,240 202,240 △34,000

기 92,568

도 11,901

군 63,771

스포츠강좌 이용권 지원(기금) 102,600 102,600 0

기 71,820

도 9,234

군 21,546

307 민간이전 102,600 102,600 0

기 71,820

도 9,234

군 21,546

02 민간경상사업보조 102,600 102,600 0

○ 스포츠강좌 이용권 지원(기금)
102,600

기 71,820

도 9,234

군 21,546

장애인 스포츠강좌이용권 보조금 지원(기금) 29,640 29,640 0

기 20,748

도 2,667

군 6,225

307 민간이전 29,640 29,640 0

기 20,748

도 2,667

군 6,225

02 민간경상사업보조 29,640 29,640 0

○ 장애인 스포츠강좌이용권 지원사업
29,640

기 20,748

도 2,667

군 6,225

스포츠 시책 홍보 36,000 70,000 △34,000

301 일반보전금 36,000 50,000 △14,000

14 기타보상금 36,000 50,000 △14,000
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95,000원*90명*12월

95,000원*26명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 스포츠산업과
정책: 체육진흥
단위: 스포츠정책 (단위:천원)

○ 스포츠 홍보자문관 활동 보상
36,000

스포츠시설 5,509,100 3,010,000 2,499,100

도 1,050,000

군 4,459,100

체육시설 확충 40,000 100,000 △60,000

401 시설비및부대비 40,000 100,000 △60,000

01 시설비 40,000 100,000 △60,000

○ 시설물 유지보수 20,000

○ 야외운동기구 설치 20,000

정남진 종합스포츠타운 건립(도/전환)(전환사업) 3,013,500 2,130,000 883,500

401 시설비및부대비 3,013,500 2,130,000 883,500

01 시설비 1,500,000 2,130,000 △630,000

○ 정남진 종합스포츠타운 조성
1,500,000

02 감리비 1,500,000 0 1,500,000

○ 공사 감리비 (8.57%)
1,500,000

03 시설부대비 13,500 0 13,500

○ 시설 부대비 (0.27%) 13,500

대한민국 체육인재개발원 건립 지원사업 700,000 0 700,000

308 자치단체등이전 400,000 0 400,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 400,000 0 400,000

○ 체육인재개발원 수열에너지 공급사업
400,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○ 기반시설공사(전기, 통신 등)
300,000

지천생태공원 종합운동장 조성(도/전환)(전환사업) 1,155,600 300,000 855,600

도 450,000

군 705,600

401 시설비및부대비 1,155,600 300,000 855,600

도 450,000

군 705,600

01 시설비 1,147,600 300,000 847,600

○ 지천생태공원종합운동장조성
1,147,600

도 447,600

군 700,000

03 시설부대비 8,000 0 8,000

○ 시설부대비 (0.53%) 8,000

도 2,400

군 5,600
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36,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

1,500,000,000원

1,500,000,000원*1식

13,500,000원*1식

400,000,000원

300,000,000원

1,147,600,000원

8,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 스포츠산업과
정책: 체육진흥
단위: 스포츠시설 (단위:천원)

장흥 야구장 건립공사(도/전환)(전환사업) 600,000 0 600,000

도 600,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

도 600,000

01 시설비 597,900 0 597,900

○ 장흥 야구장 건립공사 597,900

도 597,900

03 시설부대비 2,100 0 2,100

○ 시설부대비 (0.36%) 2,100

도 2,100

스포츠마케팅 2,119,798 1,981,710 138,088

기 200,818

도 6,240

군 1,912,740

우수체육선수 지원 60,000 101,314 △41,314

301 일반보전금 60,000 101,314 △41,314

12 예술단원ㆍ운동부등보상금 60,000 101,314 △41,314

○ 우수체육선수 육성 지원
60,000

일반 생활체육지도자 배치(기금) 122,122 122,122 0

기 61,060

군 61,062

307 민간이전 122,122 122,122 0

기 61,060

군 61,062

02 민간경상사업보조 122,122 122,122 0

○ 일반 생활체육지도자 배치
122,122

기 61,060

군 61,062

일반생활체육지도자 처우개선비(도비) 4,800 4,800 0

도 1,920

군 2,880

307 민간이전 4,800 4,800 0

도 1,920

군 2,880

02 민간경상사업보조 4,800 4,800 0

○ 일반생활체육지도자 처우개선비
4,800

도 1,920

군 2,880

일반생활체육지도자 배치 17,440 17,440 0

307 민간이전 17,440 17,440 0
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597,900,000원

2,100,000원*1식

60,000,000원

122,121,600원

100,000원*4명*12개월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 스포츠산업과
정책: 체육진흥
단위: 스포츠마케팅 (단위:천원)

02 민간경상사업보조 17,440 17,440 0

○ 일반생활체육지도자 17,440

- 명절휴가비 4,000

- 교통비 9,600

- 급식비 3,840

어르신 생활체육지도자 배치(기금) 213,713 213,713 0

기 106,856

군 106,857

307 민간이전 213,713 213,713 0

기 106,856

군 106,857

02 민간경상사업보조 213,713 213,713 0

○ 어르신 생활체육지도자 배치
213,713

기 106,856

군 106,857

어르신생활체육지도자 처우개선비(도비) 8,400 8,400 0

도 3,360

군 5,040

307 민간이전 8,400 8,400 0

도 3,360

군 5,040

02 민간경상사업보조 8,400 8,400 0

○ 어르신생활체육지도자 처우개선
8,400

도 3,360

군 5,040

어르신 생활체육지도자 배치 30,520 30,520 0

307 민간이전 30,520 30,520 0

02 민간경상사업보조 30,520 30,520 0

○ 어르신생활체육지도자 30,520

- 명절휴가비 7,000

- 교통비 16,800

- 급식비 6,720

장애인생활체육지도자 배치(기금) 62,604 61,061 1,543

기 31,302

군 31,302

307 민간이전 62,604 61,061 1,543

기 31,302

군 31,302

02 민간경상사업보조 62,604 61,061 1,543

○ 장애인 생활체육지도자 배치
62,280
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500,000원*4명*2회*100%

200,000원*4명*12개월*100%

80,000원*4명*12개월*100%

2,544,200원*7명*12개월

100,000원*7명*12개월

500,000원*7명*2회*100%

200,000원*7명*12개월*100%

80,000원*7명*12개월*100%

2,595,000원*2명*12개월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 스포츠산업과
정책: 체육진흥
단위: 스포츠마케팅 (단위:천원)

기 31,140

군 31,140

○ 장애인 생활체육지도자 배치 보험료
324

기 162

군 162

장애인 생활체육지도자 처우개선비(도비) 2,400 2,400 0

도 960

군 1,440

307 민간이전 2,400 2,400 0

도 960

군 1,440

02 민간경상사업보조 2,400 2,400 0

○ 장애인생활체육지도자 처우개선비
2,400

도 960

군 1,440

장애인 생활체육지도자 배치 4,360 5,456 △1,096

307 민간이전 4,360 5,456 △1,096

02 민간경상사업보조 4,360 5,456 △1,096

○ 장애인생활체육지도자 4,360

- 명절휴가비 1,000

- 교통비 2,400

- 급식비 960

체육행사 지원 610,239 557,984 52,255

201 일반운영비 3,500 3,960 △460

01 사무관리비 3,500 3,960 △460

○ 스포츠대회 홍보 및 간담회 현수막 제작
3,500

307 민간이전 606,739 554,024 52,715

02 민간경상사업보조 289,500 279,765 9,735

○ 전라남도체육대회 참가
140,000

○ 자매결연 도시 체육행사 교류전 추진
10,000

○ 전라남도체육대회 우수종목단체 및 개인
격려 8,000

○ 노인게이트볼대회 참가
3,000

○ 전국소년체전 우리군 출신선수 참가지원
3,000

○ 전국소년체육대회 대표선수 훈련지원
3,000

○ 전라남도 어르신생활체육대회 참가
8,000
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162,000원*2명

100,000원*2명*12개월

500,000원*1명*2회*100%

200,000원*1명*12개월*100%

80,000원*1명*12개월*100%

3,500,000원

140,000,000원*100%

10,000,000원*100%

8,000,000원

4,285,714원*70%

3,000,000원*100%

3,000,000원*100%

8,000,000원*100%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 스포츠산업과
정책: 체육진흥
단위: 스포츠마케팅 (단위:천원)

○ 도지사기 종목별 생활체육대회 참가경비
50,000

○ 생활체육 활성화 지원
25,000

○ 전남 축구 클럽리그 3,500

○ 전라남도의장기 축구대회 참가
2,500

○ 남해안권 시군 축구대회 참가
3,000

○ 축구 영호남 교류전 3,000

○ 전남협회장배 탁구대회 참가
1,500

○ 전남협회장배 생활체육 야구대회 참가
1,500

○ 전남협회장기 합기도대회 참가
1,500

○ 전국마라톤대회 참가
3,000

○ 체육회장배 체육대회 참가 지원
20,000

03 민간단체법정운영비보조 124,239 128,259 △4,020

○ 장흥군체육회 운영비 지원 124,239

- 사무국 운영비(사무관리, 공공요금 등)
31,780

- 사무국장 1명 인건비 35,621

- 체육청년 첫걸음 2명 인건비
31,278

- 생활체육지도자 근속수당 지원
25,560

04 민간행사사업보조 193,000 146,000 47,000

○ 장흥군 직장 및 사회단체 및 동호인 배구
대회 개최 3,000

○ 정남진 장흥 생활체육 탁구대회 개최
15,000

○ 정남진 장흥 배드민턴대회 개최
15,000

○ 정남진 장흥 전남 그라운드골프대회 개최
15,000

○ 정남진 장흥 전남 서남부 바둑대회 개최
8,000

○ 정남진 장흥 전국마라톤대회 개최
70,000

○ 장흥군 게이트볼대회 개최
4,000

○ 전라남도지사기 합기도대회 개최
8,000

○ 정남진 장흥 전국 철인3종대회 개최
5,000
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71,428,000원*70%

35,714,000원*70%

5,000,000원*70%

3,571,000원*70%

4,285,000원*70%

4,285,000원*70%

2,142,000원*70%

2,142,000원*70%

2,142,857원*70%

4,285,000원*70%

28,571,000원*70%

31,780,000원

35,621,000원

31,278,000원

2,130,000원*12회

3,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

8,000,000원

70,000,000원

4,000,000원

8,000,000원

5,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 스포츠산업과
정책: 체육진흥
단위: 스포츠마케팅 (단위:천원)

○ 전국소년체전 태권도대회 개최
30,000

○ 전국장애학생체육대회 태권도대회 개최
20,000

장애인 체육행사 지원 94,500 101,500 △7,000

307 민간이전 94,500 101,500 △7,000

02 민간경상사업보조 66,500 73,500 △7,000

○ 전남 장애인 체육대회 참가
37,000

○ 전남 시각장애인 체육대회 참가
2,000

○ 전남 장애인 생활체육대회 참가
18,000

○ 전남 농아인 체육대회 참가
3,000

○ 전남 지체장애인 체육대회 참가
3,000

○ 전국 지체장애인 체육대회 참가
2,500

○ 장애인체육회 사무국장 명절휴가비
1,000

03 민간단체법정운영비보조 28,000 28,000 0

○ 장흥군장애인체육회 운영비 지원 28,000

- 사무국 운영비(사무관리, 공공요금 등)
10,000

- 사무국장 1명 인건비
18,000

생활체육교실 운영 7,000 7,000 0

307 민간이전 7,000 7,000 0

02 민간경상사업보조 7,000 7,000 0

○ 생활체육교실 운영 7,000

전지훈련팀 유치 90,000 100,000 △10,000

307 민간이전 90,000 100,000 △10,000

04 민간행사사업보조 90,000 100,000 △10,000

○ 전지훈련팀 유치 및 스토브리그 개최 지원
90,000

각종 체육대회 유치 지원 14,500 15,000 △500

201 일반운영비 5,000 5,000 0

01 사무관리비 5,000 5,000 0

○ 지역홍보 물품 구입 5,000

202 여비 4,500 5,000 △500

01 국내여비 4,500 5,000 △500

○ 스포츠대회 벤치마킹 및 전지훈련 유치 추
진 4,500

203 업무추진비 5,000 5,000 0
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30,000,000원

20,000,000원

37,000,000원*100%

2,000,000원*100%

18,000,000원*100%

3,000,000원*100%

3,000,000원*100%

2,500,000원*100%

500,000원*2회*100%

10,000,000원*100%

18,000,000원*100%

7,000,000원*100%

90,000,000원

5,000,000원

4,500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 스포츠산업과
정책: 체육진흥
단위: 스포츠마케팅 (단위:천원)

03 시책추진업무추진비 5,000 5,000 0

○ 스포츠산업과 운영 시책추진업무추진비
5,000

체육회 상근직원 지원 3,000 2,000 1,000

307 민간이전 3,000 2,000 1,000

02 민간경상사업보조 3,000 2,000 1,000

○ 장흥군체육회 상근직원 지원(사무국장, 체
육청년 첫걸음) 3,000

- 명절휴가비 3,000

전국 단위 체육행사 개최 315,000 220,000 95,000

201 일반운영비 15,000 20,000 △5,000

03 행사운영비 15,000 20,000 △5,000

○ 전국대회 개최 행사운영비
15,000

307 민간이전 300,000 200,000 100,000

04 민간행사사업보조 300,000 200,000 100,000

○ 전국단위 대회 유치 300,000

직장운동경기부 육상팀 창단 운영 456,000 400,000 56,000

301 일반보전금 456,000 400,000 56,000

12 예술단원ㆍ운동부등보상금 456,000 400,000 56,000

○ 직장운동경기부 운영(육상팀) 456,000

- 급여 348,000

- 대회출전비 및 전지훈련비
23,000

- 피복비 및 훈련용품 5,000

- 포상금 20,000

- 공용차량 및 숙소(임차료, 관리비, 유류비
등) 20,000

- 계약금 및 퇴직금 40,000

일반생활체육지도자 배치 보험료(기금) 1,200 0 1,200

기 600

군 600

307 민간이전 1,200 0 1,200

기 600

군 600

02 민간경상사업보조 1,200 0 1,200

○ 일반 생활체육지도자 배치 보험료(기금)
1,200

기 600

군 600

어르신 생활체육지도자 배치 보험료(기금) 2,000 0 2,000

기 1,000

군 1,000

307 민간이전 2,000 0 2,000
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5,000,000원

500,000원*3명*2회*100%

15,000,000원

300,000,000원

29,000,000원*12개월

23,000,000원

5,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

40,000,000원

1,200,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 스포츠산업과
정책: 체육진흥
단위: 스포츠마케팅 (단위:천원)

기 1,000

군 1,000

02 민간경상사업보조 2,000 0 2,000

○ 어르신 생활체육지도자 배치 보험료(기금)
2,000

기 1,000

군 1,000

스포츠운영관리 842,689 1,455,305 △612,616

체육시설물관리 431,463 1,098,575 △667,112

101 인건비 44,263 64,875 △20,612

04 기간제근로자등보수 44,263 64,875 △20,612

○ 체육시설물관리 잡초제거 인부임
15,000

○ 체육시설물관리 기간제근로자 인건비 29,263

- 기본급 24,729

- 퇴직금 2,061

- 4대보험비 2,473

201 일반운영비 247,000 211,500 35,500

01 사무관리비 34,800 37,300 △2,500

○ 화장실 소모품 5,000

○ 정수기 렌탈 사용료 1,800

○ 탐진강파크골프장 운영물품비
8,000

○ 비데 렌탈 사용료 2,400

○ 승용형 예취기 날 구입 500

○ 소모성물품 및 소규모 수선비
2,000

○ 체육시설물 근무자 급량비
4,500

○ 개방형화장실 비품 구입
5,000

○ 체육시설물 이용객 편의용품 구입
600

○ 관산파크골프장 일반운영비
5,000

02 공공운영비 212,200 174,200 38,000

○ 실내체육관 및 공설운동장 전기요금
78,000

○ 전기안전관리대행 수수료(실내체육관)
10,800

○ 전기안전관리대행 수수료(정남진체육관)
6,000

○ 소방안전관리대행 수수료
5,640

○ 전기안전검사 수수료 12,000
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2,000,000원

15,000,000원

2,060,740원*2명*6월

2,061,000원

2,473,000원

5,000,000원

1,800,000원

8,000,000원

2,400,000원

500,000원

2,000,000원

4,500,000원

5,000,000원

600,000원

5,000,000원

78,000,000원

10,800,000원

6,000,000원

5,640,000원

12,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 스포츠산업과
정책: 체육진흥
단위: 스포츠운영관리 (단위:천원)

○ 승강기 유지관리대행비 1,800

○ 상수도요금 8,000

○ 방역소독비(정남진체육관, 실내체육관)
4,800

○ 소방안전협회비 200

○ 물탱크청소 4,000

○ 정화조분뇨 수거료 2,000

○ 유선방송 수수료 360

○ 체육시설관리 연료비 12,000

○ 체육시설장비 유지비 7,000

○ 공공체육시설 전기요금 8,000

○ 읍면 게이트볼장 공공요금
10,000

○ 관산파크골프장 공공요금
5,000

○ 실내체육관 실내외 청소용역
5,000

○ 정남진리조트 체육시설 전기요금
31,600

206 재료비 10,200 10,200 0

01 재료비 10,200 10,200 0

○ 체육시설물 조경수목관리 비료 구입
1,500

○ 체육시설물 잔디복토용 모래구입
4,000

○ 잔디관리용 약제구입 2,000

○ 체육시설물 조명램프 구입
1,000

○ 승용식 예초기칼날 벨트 구입
700

○ 체육시설물 전기 안정기 구입
1,000

307 민간이전 30,000 22,000 8,000

05 민간위탁금 30,000 22,000 8,000

○ 공공체육시설 관리위탁 보조금/게이트볼,
테니스, 정구, 족구, 흥덕정, 야구,스포츠생활

30,000

401 시설비및부대비 100,000 780,000 △680,000

01 시설비 100,000 780,000 △680,000

○ 공공체육시설 유지 보수 등 50,000

- 공공체육시설 유지보수비
50,000

○ 공설운동장 주변 및 체육시설물 풀 베기
사업 20,000

○ 정남진체육관 조명 및 가로등 정비사업
30,000
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1,800,000원

8,000,000원

4,800,000원

200,000원

4,000,000원

2,000,000원

360,000원

12,000,000원

7,000,000원

8,000,000원

10,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

31,600,000원

1,500,000원

4,000,000원

2,000,000원

1,000,000원

700,000원

1,000,000원

30,000,000원

50,000,000원

20,000,000원

30,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 스포츠산업과
정책: 체육진흥
단위: 스포츠운영관리 (단위:천원)

국민체육센터 관리 운영 411,226 356,730 54,496

101 인건비 58,526 59,330 △804

04 기간제근로자등보수 58,526 59,330 △804

○ 국민체육센터 청소 관리 인부임
49,458

○ 4대 보험료 4,946

○ 퇴직금 4,122

201 일반운영비 224,160 185,860 38,300

01 사무관리비 39,220 40,920 △1,700

○ 정수기, 비데렌탈 사용료
6,000

○ 수영장 근무자 근무복 구입(강사,안전요원
) 1,000

○ 수영장 샤워실 청소용 소모품 구입
1,200

○ 화장실 소모품 구입(방향제 등)
4,320

○ 근무자 급량비 15,300

○ 수영장 회원관리 카드 구입
500

○ 수영장 수질관리 전극봉 구입
4,000

○ 수영장 경영풀 수질관리 약품용 센서구입
900

○ 수영장 보일러 청관제 구입
2,000

○ 국민체육센터 안내 홍보물 제작
1,000

○ 체력단련실 소모품 구입
3,000

02 공공운영비 184,940 144,940 40,000

○ 상하수도요금 40,000

○ 청소용역검사비(풀장, 물탱크, 에어콘, 환
풍기) 9,000

○ 전기안전관리 대행 수수료
5,200

○ 승강기 안전관리 대행 수수료
9,000

○ 보일러 안전점검 대행 수수료
2,000

○ 방역소독 수수료 2,000

○ 전기요금 80,000

○ 통신요금 4,000

○ 환경개선 부담금 400

○ 국민체육센터 시설장비 유지비
20,000
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49,458,000원

4,946,000원

4,122,000원

6,000,000원

1,000,000원

1,200,000원

4,320,000원

15,300,000원

500,000원

4,000,000원

900,000원

2,000,000원

1,000,000원

3,000,000원

40,000,000원

9,000,000원

5,200,000원

9,000,000원

2,000,000원

2,000,000원

80,000,000원

4,000,000원

400,000원

20,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 스포츠산업과
정책: 체육진흥
단위: 스포츠운영관리 (단위:천원)

○ 수영장 회원관리 프로그램 유지보수 대행
비 2,040

○ 소방안전 점검 대행 수수료
4,800

○ 히트펌프 유지관리 대행비
6,500

206 재료비 9,540 9,540 0

01 재료비 9,540 9,540 0

○ 수영장 키밴드 구입 700

○ 전기램프 및 안전기 구입
1,000

○ 수영장 공조기 필터 구입 480

○ 수영장 보일러 연수기용 소금 구입
300

○ 수영장 수질관리용 염소약품 구입
4,900

○ 수영장 수질관리용 응집제 구입
2,160

207 연구개발비 17,000 0 17,000

02 전산개발비 17,000 0 17,000

○ 수영장 회원관리 프로그램 교체사업
17,000

307 민간이전 102,000 102,000 0

02 민간경상사업보조 102,000 102,000 0

○ 스포츠 과학ㆍ컨디셔닝센터 운영비 지원
102,000

행정운영경비(스포츠산업과) 88,848 92,020 △3,172

기본경비 88,848 92,020 △3,172

기본경비/스포츠정책팀 60,048 60,020 28

201 일반운영비 45,748 44,720 1,028

01 사무관리비 35,748 34,720 1,028

○ 일반운영비 18,000

○ 사무실 관용차량 임차료
7,236

○ 사무용품 및 소모품비 5,400

○ 급량비 3,600

○ 체육진흥협의회 민간위원 수당 등
1,512

02 공공운영비 10,000 10,000 0

○ 우편요금 납부 3,000

○ 관용차량 유류비 6,000

○ 관용차량 유지 관리 1,000

202 여비 9,000 10,000 △1,000

01 국내여비 9,000 10,000 △1,000
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2,040,000원

4,800,000원

6,500,000원

700,000원

1,000,000원

480,000원

300,000원

4,900,000원

2,160,000원

17,000,000원

102,000,000원

18,000,000원

7,236,000원

5,400,000원

3,600,000원

1,512,000원

3,000,000원

6,000,000원

1,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 스포츠산업과
정책: 행정운영경비(스포츠산업과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

○ 체육시설물 관리 추진여비
1,800

○ 스포츠산업 업무 추진여비
7,200

203 업무추진비 4,800 4,800 0

04 부서운영업무추진비 4,800 4,800 0

○ 부서운영업무추진비 4,800

405 자산취득비 500 500 0

01 자산및물품취득비 500 500 0

○ 기타 공동자산 취득비 500

기본경비/스포츠시설팀 10,800 12,000 △1,200

201 일반운영비 5,400 6,000 △600

01 사무관리비 5,400 6,000 △600

○ 스포츠시설팀 급량비 4,050

○ 스포츠시설팀 사무용잡품
1,350

202 여비 5,400 6,000 △600

01 국내여비 5,400 6,000 △600

○ 스포츠시설팀 국내여비 5,400

기본경비/스포츠마케팅팀 9,000 10,000 △1,000

201 일반운영비 4,500 5,000 △500

01 사무관리비 4,500 5,000 △500

○ 스포츠마케팅팀 기본운영경비
4,500

202 여비 4,500 5,000 △500

01 국내여비 4,500 5,000 △500

○ 스포츠마케팅팀 국내여비
4,500

기본경비/스포츠운영관리팀 9,000 10,000 △1,000

201 일반운영비 4,500 5,000 △500

01 사무관리비 4,500 5,000 △500

○ 스포츠시설운영팀 일반운영비
4,500

202 여비 4,500 5,000 △500

01 국내여비 4,500 5,000 △500

○ 체육시설물 관리 여비 4,500

재무활동(스포츠산업과) 145,000 145,000 0

내부거래지출 145,000 145,000 0

내부거래지출(체육진흥기금전출금) 145,000 145,000 0

702 기금전출금 145,000 145,000 0

01 기금전출금 145,000 145,000 0

○ 체육진흥기금 전출금 145,000

- 학교체육지원 35,000
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1,800,000원

7,200,000원

400,000원*12월

500,000원

4,050,000원

1,350,000원

5,400,000원

4,500,000원

4,500,000원

4,500,000원

4,500,000원

35,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 스포츠산업과
정책: 재무활동(스포츠산업과)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

- 우수 선수 및 지도자 격려
30,000

- 공공스포츠클럽 운영 지원(한종목, 종합
형) 80,000
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30,000,000원

80,000,000원


